
   
 

Na osnovu člana 10. stav (4) Zakona o Agenciji za bankarstvo Federacije Bosne i 
Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, br. 9/96, 27/98, 20/00, 45/00, 58/02, 
13/03, 19/03, 47/06, 59/06, 48/08, 34/12 i 77/12) Parlament Federacije Bosne i 
Hercegovine, na sjednici Predstavničkog doma, održanoj 25. januara 2017. godine, i 
na sjednici Doma naroda, održanoj 9. februara 2017. godine, donio je  
 

 
 

ODLUKU 
O IMENOVANJU DIREKTORA AGENCIJE ZA BANKARSTVO FEDERACIJE 

BOSNE I HERCEGOVINE 
 

 
 
I 

 
Jasmin Mahmuzić imenuje se za direktora Agencije za bankarstvo Federacije 

Bosne i Hercegovine na period od 5 (pet) godina.  
 

 
II 

 
Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u 

„Službenim novinama Federaciije BiH“. 
 
 
 
 
PF broj: 
9. februar 2017. godine 
Sarajevo 
 
 
 
      Predsjedavajući         Predsjedavajuća  
  Predstavničkog doma            Doma naroda  
Parlamenta Federacije BiH          Parlamenta Federacije BiH  
 
           Edin Mušić             Lidija Bradara  
 
 

 

 

 

 

 



   
 

На основу члана 10. став (4) Закона о Агенцији за банкарство Федерације Босне 
и Херцеговине („Службене новине Федерације БиХ“, бр. 9/96, 27/98, 20/00, 
45/00, 58/02, 13/03, 19/03, 47/06, 59/06, 48/08, 34/12 и 77/12), Парламент 
Федерације Босне и Херцеговине, на  сједници Представничког дома, одржаној 
25. јануара 2017. године, и на сједници Дома народа, одржаној 9. фебруара 
2017. године, донио је  
 

 
 

ОДЛУКУ 
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА АГЕНЦИЈЕ ЗА БАНКАРСТВО ФЕДЕРАЦИЈЕ 

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 
 

 
 
I 

 
Јасмин Махмузић именује се за директора Агенције за банкарство 

Федерације Босне и Херцеговине на период од 5 (пет) година.  
 

 
II 

 
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

„Службеним новинама Федерациије БиХ“. 
 
 
 
 
ПФ број: 
9. фебруар 2017. године 
Сарајево 
 
 
 
 
      Предсједавајући             Предсједавајућа  
  Представничког дома        Дома народа  
Парламента Федерације БиХ             Парламента Федерације БиХ  
 
         Един Мушић                  Лидија Брадара  
 
 

 

 

 

 



   
 

Na temelju članka 10. stavak (4) Zakona o Agenciji za bankarstvo Federacije Bosne i 
Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, br. 9/96, 27/98, 20/00, 45/00, 58/02, 
13/03, 19/03, 47/06, 59/06, 48/08, 34/12 i 77/12) Parlament Federacije Bosne i 
Hercegovine, na sjednici Zastupničkog doma, održanoj 25. siječnja 2017. godine, i 
na sjednici Doma naroda, održanoj 9. veljače 2017. godine, donio je  
 

 
 

ODLUKU 
O IMENOVANJU DIREKTORA AGENCIJE ZA BANKARSTVO FEDERACIJE 

BOSNE I HERCEGOVINE 
 

 
 

I. 
 

Jasmin Mahmuzić imenuje se za direktora Agencije za bankarstvo Federacije 
Bosne i Hercegovine na razdoblje od 5 (pet) godina.  
 

 
II. 

 
Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u 

„Službenim novinama Federaciije BiH“. 
 
 
 
 
PF broj: 
9. veljače 2017. godine 
Sarajevo 
 
 
 
        Predsjedatelj                   Predsjedateljica  
  Zastupničkog doma            Doma naroda  
Parlamenta Federacije BiH          Parlamenta Federacije BiH  
 
           Edin Mušić             Lidija Bradara  
 
 

 

 

 

 

 


